
 
СОВЕТ 

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАНЕВСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ  

 
от 26.12.2019         № 21 

 
станица Привольная 

 
 

«О внесении изменений в решение Совета Привольненского сельского 
поселения от 30 июня 2017 года № 131 «Об установлении дополнительных 
оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным 

налогам, задолженности по пеням и штрафам и порядка их списания» 
 

 
В соответствии с действующим законодательством и на основании 

протеста прокуратуры Каневского района от 05 декабря 2019 года № 7-02/1-
2019/10477, Совет Привольненского сельского поселения Каневского района  
р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Привольненского сельского поселения 
Каневского района «О внесении изменений в решение Совета Привольненского 
сельского поселения от 30 июня 2017 года № 131 «Об установлении 
дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки 
по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам и порядка их 
списания», следующие изменения: 

1.1. В абзаце 3, пп. 3, п.1 Решения слова «территориальный орган 
федерального органа исполнительной власти, осуществляющего 
правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию 
государственных услуг в сфере миграции», заменить словами 
«территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере 
внутренних дел»: 

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Привольненского сельского поселения по вопросам 
экономики и бюджета. 

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования. 
 
 
Глава Привольненского 
сельского поселения                                                                          Д.С.Ерофеев 
 
 
Председатель Совета 
Привольненского сельского поселения             Ю.Г. Тыщенко 


	СОВЕТ
	ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

